PERSONI FIZIK NAZMI DIDA

NIPT. K37509245G
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2077
(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| Vit parardhes| (Ndtyshimi +/-
1[Shitjet neto 22,864,554.0 25,338,074.0 (2,473,520.0)
2|Te ardhura te tiera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - 3
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces. = 4 <

FPuna e Kiyer nga njesia ekonomike Kaporfuese per
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar s = -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 22,864,554.0 25,338,074.0 (2,473,520.0)
l
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 28,817,390.0 30,080,767.0 (1,263,377.0)
6/Shpenzime te fjera nga Veprimtatite e shfrytezimit 492,523.7 1,264,115.5 (771,591.8)
7 Shpcnzimet € personelit 2,277 4450 1,463,766.0 813,679.0
7/a__ [Pagat 1,951,538.0 1,250,000.0 701,538.0
7/b Shpenzimet e Sieurimeve Shogeore 325,907.0 213,766.0 112,141.0
Tfe Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne Vlere(Zthercsimj) dhe amortizimi (8,935,169.0) (8,047,659.0) (887,510.0)
[Totali T shpenzimeve 22,652,189.7 24,760,989.5 (2,108,799.8)
Fitimi(Humb]'a) nga veprimtarite e Shfrytezimit 212,364.3 577,084.5 (364,720.2)
* ¢ afdUFat dhe SApenzZimet HacaTe Nga INJEsIe ¢ =
1|Kontrolluara -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrig -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare, 985,735.0 1,250,000.0 (264,265.0)
Te ardhurat dpe shpenzimet financiare nga
3/a investime fe Liera financiare afatgjata. -
3/b Te ardburat dhe shpensimet nga interesi - -
3/c Fitimet(humbjet)noa keursi | kembimt - -
3/d Te ardbura dhe Shpenzime te fiera financiare - = 2
Fitimi(Humbja) para Tatimit 1,198,099.3 1,827,084.5 (628,985.2)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitinin 179,714.9 274,062.7 (94,347.8)
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 32,649.4 303,021.8 (270,372 4)
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